



**Marie Landh från Lagan** är en av de medverkande. Motivet på hennes färgsprakande målning är skogen uppe vid vattentornet i Ljungby.

FOTO: MARIAH LENNARTSSON



**Tantkraft.** Bakom de här fina metalldamerna står Anita Johansson och Helene Pettersson.



**Hemslöjd kan vara** så mycket, och det märks verkligen då man tittar runt på utställningen.

# Med hemslöjden i fokus

”Ljungby är en oerhört engagerad kommun”

**LJUNGBY** Hur ser slöjd, konst och hantverk ut 2015 i Ljungby kommun? Det frågade sig Hemslöjden Kronoberg, och bjöd in lokala utövare att delta i en samlingsutställning, som nu går att se på Ljungby kommunbibliotek.

Alster från hela 44 utställare, alla från Ljungby kommun, finns just nu att beskåda på biblioteket

i Ljungby. Allt från textil- och metallkonst till vävda mattor och akvarelltavlor samsas i utställningshallen, och kommer att finnas kvar här oktober månad ut.

## Elva akvarium

Utställningen kallas för Händer som skapar, och likadana utställningar genomförs, eller kommer att genomföras, på flera orter i Kronoberg just nu.

Bara i Ljungby har deltagarna ägnat hela 1 370

timmar sammantaget på sina verk, och varje alster är unikt på sitt sätt.

En av de medverkande i utställningen är Marie Landh från Lagan, som målat en tavla på temat hösten.

- Det är skogen uppe vid vattentornet, berättar hon.

Utöver dessa verk finns på en av väggarna dessutom resultatet av den familjeverksamhet som ägde rum en vecka innan vernissagen.

Uppdraget hos de som

deltog var att skildra ett akvarium, och resultatet blev elva färgsprakande konstverk.

## Vill lyfta slöjden

- Med utställningen vill vi lyfta hemslöjden i Ljungby kommun, säger Magnus Eriksson, konsulent på Hemslöjd Kronoberg, som ser positivt på framtiden.

- Hemslöjden är på uppgång. Det är många ungdomar i dag som är intresserade, fast de använder ofta andra och nyare material.

Att återbruka med hemslöjdens tekniker är populärt, berättar han.

Att intresset ökar märks även försäljningsmässigt, och Ljungby ligger i framkant i länet.

- Ljungby är en oerhört engagerad kommun, där det finns många som håller på med slöjd och hantverk, konstaterar Magnus.

Mariah Lennartsson

0372-69 213

mariah.lennartsson@smstallningen.se

## FAKTA: Utställningen

**UTSTÄLLNINGEN** Händer som skapar visas eller kommer att visas på följande orter: Älmhult, Ljungby, Alvesta, Markaryd, Lessebo, Uppvidinge.

**DE MEDVERKANDE** är alla lokala, och ställer enbart ut i sin respektive hemkommun.

**BAKOM UTSTÄLLNINGEN** står Hemslöjd Kronoberg.